

*Vognmand Torben Bøgh ApS  
Jernvedvej 16, Tange  
6690 Gørding*

*CVR-nr: 30 49 86 74*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2019*

*(13. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/6 2020

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	8
Ledelsesberetning .....	9

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13
Anvendt regnskabspraksis .....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Vognmand Torben Bøgh ApS Jernvedvej 16, Tange 6690 Gørding
	CVR-nr.: 30 49 86 74
	Stiftet: 12. april 2007
	Kommune: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Bøgh Jensen
<b>Revisor</b>	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
<b>Ejerforhold</b>	Torben Bøgh Holding ApS, Jernvedvej 16, 6690 Gørding
<b>Hovedaktivitet</b>	Selskabets formål er at drive vognmandsforretning samt anden hermed beslægtet virksomhed

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive vognmandsforretning.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 2.045.243. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.965.286.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet Covid-19 pandemi i Danmark. På nuværende tidspunkt har virksomheden ikke været væsentligt negativt påvirket af dette og ledelsen forventer ikke at Covid-19 vil påvirke regnskabet 2020 væsentligt og dermed selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>10.228.044</b>	<b>8.750</b>
1 Personaleomkostninger.....	-5.649.364	-4.967
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-1.980.880	-1.877
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>2.597.800</b>	<b>1.906</b>
Indtægter af andre værdipapirer der er anlægsaktiver .....	43.676	37
Andre finansielle indtægter .....	113.280	19
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder .....	-18.289	-35
Andre finansielle omkostninger.....	-44.050	-40
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>2.692.417</b>	<b>1.887</b>
3 Skat af årets resultat.....	-647.174	-428
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>2.045.243</b>	<b>1.459</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	1.000.000	500
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	3.000.000	0
Overført resultat.....	-1.954.757	959
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>2.045.243</b>	<b>1.459</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Produktionsanlæg og maskiner.....	6.879.324	7.419
Indretning af lejede lokaler.....	186.937	291
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver.....	87.500	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7.153.761</b>	<b>7.710</b>
Andre tilgodehavender .....	131.898	117
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>131.898</b>	<b>117</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>7.285.659</b>	<b>7.827</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	2.771.553	3.656
Andre tilgodehavender .....	0	17
Periodeafgrænsningsposter.....	101.090	119
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>2.872.643</b>	<b>3.792</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>1.234.371</b>	<b>271</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>4.107.014</b>	<b>4.063</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>11.392.673</b>	<b>11.890</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overført resultat.....	3.840.286	5.795
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	1.000.000	500
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4.965.286</b>	<b>6.420</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	396.920	470
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>396.920</b>	<b>470</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	864.254	1.373
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	2.658.183	752
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....	720.310	402
Anden gæld.....	1.774.220	2.466
Periodeafgrænsningsposter .....	13.500	7
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>6.030.467</b>	<b>5.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>6.030.467</b>	<b>5.000</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>11.392.673</b>	<b>11.890</b>

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2019	2018 kr. 1000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	13	11
Lønninger.....	4.929.741	4.356
Pensioner .....	547.374	478
Andre omkostninger til social sikring .....	172.249	133
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b><u>5.649.364</u></b>	<b><u>4.967</u></b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Vognpark .....	1.876.055	1.772
Indretning af lejede lokaler.....	104.825	105
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b><u>1.980.880</u></b>	<b><u>1.877</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	720.224	401
Regulering af udskudt skat .....	-73.050	27
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b><u>647.174</u></b>	<b><u>428</u></b>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.****Leasing**

Selskabet har indgået leasingkontrakter på rullende materiel med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.1 mill. DKK. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 52 måneder, med en samlet leasingforpligtelse på 2.96 mill DKK excl. restværdier.

**Huslejeforpligtelse**

Opsigelsesforpligtelsen er på 6 måneders husleje.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torben Bøgh Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingenting.
